
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/83/16 Rady Gminy Narewka z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/83/16 Rady Gminy Narewka z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Narewka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A192FE9D-FE59-4556-8465-F5536EF1E178. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


